[image: ]
 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

Совет Кемского городского поселения

                                                           РЕШЕНИЕ

17 февраля   2025 года                                                                                         № 5-34/157

Об избрании главы Кемского городского поселения

        В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования «Кемское городское поселение»

Совет Кемского городского поселения  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]         1.Избрать главой Кемского городского поселения Дыкуля Егора Васильевича.
         2.Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Исполняющий обязанности  председателя
Совета Кемского городского поселения                                                                     Н.В.Фурсова

image1.wmf